АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2013 г. № 09

Об утверждении административного регламента

«Исполнение функции по муниципальному земельному

контролю на территории муниципального образования

«Семеновский  сельсовет» Касторенского района Курской области»

В соответствии со ст. 132 Конституции Российской Федерации, ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25
октября 2001 года № 136-ФЗ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления,
охраны прав и законных интересов владельцев земельных участков и землепользователей, охраны земель на территории
Семеновского сельсовета  Администрация Семеновского сельсовета Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый  административный регламент «Исполнение функции по муниципальному земельному
контролю на территории муниципального образования «Семеновский  сельсовет» Касторенского района Курской области»

2.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации Семеновского сельсовета Касторенского района
Курской области в сети Интернет http://semenadm.ru/ и обнародовать на официальном стенде в Администрации
Семеновского сельсовета Касторенского района Курской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Семеновского сельсовета  Емельянову В.А.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Семеновского сельсовета  Н.Н.Емельянов